
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ■ ■ *  f: Г ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАВЛИНСКОГО ч БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА | м  ^  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН - Ц Р  ? -  БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

 ОЬ- (OS- 2020г. г.Бавлы № df& .3

О внесении изменений в Администра­
тивный регламент предоставления муни­
ципальной услуги по предоставлению 
содержащихся в информационной системе 
обеспечения градостроительной деятель­
ности сведений, утвержденный постанов­
лением Исполнительного комитета Бав- 
линского муниципального района от 
19.04.2019 №117

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 

от 13.03.2020 №279 «Об информационном обеспечении градостроительной 

деятельности» Исполнительный комитет Бавлинского муниципального района 

Республики Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Административный регламент предоставления муници­

пальной услуги по предоставлению содержащихся в информационной системе 

обеспечения градостроительной деятельности сведений, утвержденный 

постановлением Исполнительного комитета Бавлинского муниципального 

района от 19.04.2019 №117, следующие изменения: 

в разделе 1 «Общие положения»: 

восьмой абзац в пункте 1.4. исключить;

в разделе 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги»: 

в пункте 2.10. в третьем столбце слова «п.14 постановления ПРФ №363, 

п.2 постановления ПРФ №363» заменить словами «Постановлением 

Правительства Российской Федерации от 13.03.2020 №279 «Об информацион­

ном обеспечении градостроительной деятельности».



2

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на 

сайте Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

(http://www.bavly.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Бавлинского

муниципального района по инфраструктурному развитию.

Руководитель 
Исполнительного комитета 

Бавлинского муниципального района И.И. Гузаиров

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.bavly.tatarstan.ru

